
                                                  
 

Uchwała Nr 769 /LXXVII/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 04 stycznia 2024 r. 

 

w  sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku   

o  samorządzie  gminnym  (j.t. Dz. U. z 2023r. poz.40 ze zm.)    Rada   Miasta  

Ciechanów   uchwala,  co  następuje : 

 
 
 
§1. Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanych nieruchomości, położonych  

w Ciechanowie obrębie Śmiecin, oznaczonych w ewidencji gruntów jako 

działki: 

nr 321/1 o powierzchni 0,0097 ha 

nr 321/2 o powierzchni 0,0101 ha. 

 

 
§2. Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 
 
 
§3.Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia. 
 
 
 
                                                                            

                                                                                                                         
Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/ Krzysztof Leszczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E  

 
 
 
 
 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem niezabudowanej 

nieruchomości, w skład której wchodzą działki: nr 321/1  o powierzchni 97 m2 oraz 

nr 321/2 o powierzchni 101 m2, położonej w Ciechanowie obrębie Śmiecin. Dla 

nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr PL1C/00062648/8. Z uwagi 

na kształt i powierzchnię działki te nie nadają się do samodzielnego 

zagospodarowania. Mogą jedynie stanowić jedność z gospodarczą z działkami 

bezpośrednio do nich przylegającymi.  

Przedmiotowe działki wchodzą w skład gminnego zasobu nieruchomości 

przeznaczonego do sprzedaży. 

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/ Krzysztof Leszczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


